Y. Carte Bar et Snacking




Apéritifs

Ricard [ pastis [ anise (2cl)
Martini blanc ou rouge [ porto [ campari (6cl)
Suze (4cl)

Kir au vin blanc (Violette - Mure - Framboise - Epices 12cl)

Kir royal (champagne 12cl)
Crémant & la Violette (12cl)

o \
Bieres

Biére pression la licorne

Biére de saison

Panache (biére et limonade)

Monaco (biére — limonade — grenadine)
Biere en bouteille 1664 sans alcool (33cl)
Amer — picon - cynar biere

Cremants d'Alsace

Brut Cave Du Viel Armand Wuenheim
Brut Francois Braun 37,5cl [ 75cl

Rosé Cave du Vieil Armand

Brut Paul Buecher - Magnum 1,5L

4cl

450 €
6.00€
6,00 €

25cl

450 €
5.00 €
400 €
450 €
450 €
5.00 €

12cl

700 €
2200 €
750€

12cl

6.00 €
17.00 €
8.00 €

50cl

9.00€
10.00 €
8.00€
9.00€

10.00 €

75cl

38.00 €
40.00 €
4200 €
90,00 €



Champagnes

Bruno Paillard 1ére cuvée extra brut
Taittinger Brut

Taittinger Brut 2013

Taittinger Brut - Le Nabuchodonosor 15L
Taittinger Rosé

Taittinger - Comtes de Champagne Blanc de Blanc
Cristal Roederer

Coffret 169e Edition grande cuvée Krug
Ruinart Brut

Ruinart Brut - Magnum 1,5L

Ruinart Rosé

Ruinart Brut Rosé - Magnum 1,5L

Krug - Grande Cuvée - 170e Edition

12c¢l 75cl

15,00 € 85,00 €
80.00 €

170.00 €

2250

15.00 € 85.00 €
250.00 €

380.00 €

560.00 €

85.00 €

210.00 €

150.00 €

320.00 €

400.00 €



Cocktails avec alcool

Mojito (rhum blanc, sucre de canne, feuilles de menthe, eau gozeuse)

Mojito royal blue (rhum blanc, curacao bleu, feuilles de menthe, cremant, citron, sucre de conne)
Douceur des moines (chartreuse verte, sucre de canne, cremant, feuille de menthe)

Blue lagoon (gin, curacao, jus de citron, limonade)

Whisky sour (bourbon Woodford, jus de citron, sucre de canne)

Planteur (rhum blanc, jus tropical)

Paloma (tequila, jus de pamplemousse, jus de citron, eau gazeuse)

Gin fizz (gin, sucre de canne, citron, eau gazeuse)

Hugo (Cremont, Liqueur de sureau, eau gazeuse, Citron)

Aperol spritz (aperol, cremant, eau gazeuse)

Americano (martini, campari, gin, citron zeste)

Cramberry Collins (Vodka - jus de cramberries - jus d'orange - jus de citron - sirop de grenadine
Cocktail Champagne (Champagne Taittinger, cointreau, sirop de grenadine ou jus de citron)
Manhattan (Bourbon Woodford, martini rouge, angostura)

Bloody Mary (Vodka, jus de tomates, jus de citron, tabasco, sauce worcestershire, sel de céleri)

Cocktails sans alcool
Tropical (jus exotique, grenadine)
Indien (jus d’orange, grenadine, limonade)
Virgin mojito (citron vert feuilles de menthe, sucre de canne, eau gazeuse)
Fraicheur vegetale (citron vert, jus de pomme, jus d'ananas, sirop de menthe)
Le Thierenbach ( jus de pommes - eau gazeuse - sirop de violette - citron )

Baby Breeze (jus de cramberries - jus dananas - jus de citron)

15¢l
15¢l
15¢l
10cl

ecl
18cl
16¢l
16¢l
16¢l
20cl
10cl
15¢l
15¢l

6cl
15¢l

20cl
20cl
15c¢l
20cl
17cl
15¢l

13.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
10.00 €
13.00 €
13.00 €
18.00 €
17.00 €
1400 €

9,00 €
9,00€
9,00 €
9,00€
9,00 €
9,00€



Boissons sans alcool

Lisbeth plate - lisbeth gazeuse 50c1/100cl
San pellegrino 50cl
Perrier 33cl
Jus de fruits : orange—pomme—abricot-ananas-pamplemousse 25cl
Jus de tomate 25cl
Ice tea 25cl
Limonade 25cl
Diabolo 25cl
Coca cola - coca zero 25cl
Orangina 25cl

Schweppes tonic — schweppes agrumes 25cl

4,5€/8,00 €

6.00 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €
450 €



Boissons Chaudes

Tous nos cafés sont de marque Alfredo

Expresso 310 €
Cafe decafeine expresso 330€
Ristretto 310 €
Double expresso 550 €
Cafe rallonge 330€
Chocolat chaud 450 €
Chocolat viennois 550 €
Cappucino 550 €
Irish coffee 13.00 €
Elsass coffee - Eau de vie au choix 13.00 €
Supplément Créme / lait 100 €

Tisane [ the 350 €



Whisky - Bourbon - Rhum

J&B

Cardhu Amber Rock Single Malt
Jameson

Jack Daniel’s

Woodford Double Oaked Bourbon
Jack Daniel’'s Bonded
Glenmorange

Cragganmore

Talisker Single Malt

Aberlour Single Malt

Woodford Reserve Wiskey
Benriach Smocky Twelve Tourbe Et Fume
Armorik Single Malt

Four Roses

Rhum Pacto Navio

Rhum Diplomatico

Rhum Don Papa

Rhum Zacapa

Bayleys

Get 27

Autres

Chartreuse - Verte [ Jaune
Chartreuse - Jaune - VEP - Les Péres Chartreux
Chartreuse - Verte - VEP - Les Péeres Chartreux

Ecosse
Irlande
Tenessee
Kentucky
Tennesse
Ecosse 10 ans
Ecosse 12 ans
Ecosse 10 ans
Ecosse 10 ans
Kentucky
Ecosse 12 ans
Bretagne
Kentucky
Cuba
Venezuela
Philippines
Guatemala

4cl

11.00 €

13.00 €
1.00 €
13.00 €
18.00 €
16.00 €
14,00 €
12,00 €
14.00 €
13.00 €
16.00 €
18.00 €
13.00 €
13.00 €
14.00 €
14.00 €
14.00 €
16.00 €
9.00 €

9.00€

9,00€
29,00 €
29,00 €



Gin - Vodka - Tequila - Autre... acl

Belvedere - Vodka 14.00 €
Ford Gin In London 1200 €
GinMare Mediterranean - Gin 14.00 €
Gin Beefeater 10.00 €
Gin Bombay Saphire 1400 €
Vodka Smirnoff 1200 €
Vodka Grey Goose 1400 €
Tequila Olmega 14.00 €
Tequila Herradura 16.00 €
Amaretto Disarono 11.00 €
Cointreau 11.00 €
Grand Marnier 11.00 €
Limoncello 11.00 €
Jagermeister -Fernet Branca 11.00 €
Eaux de vie d'Alsace
Theo Preiss, Mittelwihr - Framboise, Poire, Quetche, Mirabelle, Vieille Prune, Marc De Gewurztraminer) 11,00 €
Wolfberger, Colmar - Fleur De Biere 12.00 €

Armagnac - Cognac - Calvados

Haut Armagnac - Brut de fut - Non filtré Néguebouc 18.00 €
Haut Armagnac - Tres rare - Prince d'Arignac XO 29.00€
Haut Armagnac - Salamens VSOP 18.00 €
Cognac Hennessy 1400 €
Cognac Xo Hennessy 29.00€
Vieux Marc De Cétes du Rhéne - Famille Brunnier 18.00 €
Calvados Pacory. Domfrontais 20 Ans 20.00€

Calvados Pacory. Hors d'Age Production Fermiére 2200 €






Vins au verre - Blanc

Alsace 12l
Muscat eguisheim - Léon Baur d Eguisheim 750 €
Gewurztraminer - Cave Vieil Armand & Wuenheim 750 €
Riesling - J.L. Freudenreich & Eguisheim 750 €
Pinot gris - Materne Haegelin & Orschwihr 750 €
Riesling Vendanges Tardives - Léon Baur a Eguisheim 12.00 €
Gewurztraminer vendanges tardives - Francois Braun 14.00 €

Bordeaux

Clarandelle Rosé - inspiré de Haut Brion 750 €

Sud-Ouest [ Bourgogne Blanc

Camas - Chardonnay - Anne De Joyeuse Languedoc 750€
Coteaux Bourguignon - Charles Et Filles & Nantoux 750 €

Chabis Bio - Pommier 12,00 €



Vins au verre - Rouge

Alsace

Pinot Noir Terre Chaude bio - E. Schueller & Husseren Les Chateaux

Sud-Ouest

Camas Syrah Languedoc - Anne De Joyeuse

Bordeaux

Clarandelle - Inspiré de Haut-Brion

Vins de Loire

Chinon - Domaine De La Perruche

Cotes du Rhone

Cotes du Rhone - Famille Perrin

Bourgogne

Coteaux Bourguignon - Charles Et Filles

12c¢l

750€

750 €

750€

750€

750€

750€



1,7,810,11

1,3,5,7,8,11,12

15,7,8,9,10,11

3,5,7,8,11

10

Carte snacking

Toutes les aprés-midi de 14h a 19h

Les cubes de chévre frais, crumble de Parmesan 17,00 €
Jambon Serrano et salade de roquette

Le nougat de Foie gras de canard, 23,50 €

Gel d'abricot et sa brioche maison

La salade gourmande aux tranches de saumon, 17,00 €

Billes de mozzarella et lEgumes croquants

La salade de cervelas et emmenthal, @ 17,00 €
Roquette fraiche et vinaigrette & 'ancienne

Pour les enfants : knacks frites 10,00 €
La portion de frites en supplément 500 €

Bol de salade verte en supplément 5,00 €



Desserts

137,812 Le Baba aurhum et agrumes 11,00 €

Le Coco exotique, 1,00 €
13,78
Mousse coco, coeur au fruit exotique, biscuit sablé

Le Choco-Praliné 1,00 €
1378

Biscuit et ganache chocolat, créme au praliné

La créme brilée au gingembre, 1,00 €
1378

Sorbet au citron vert






























